令和  ６年  ３月  吉日

新入生保護者 各位

盛岡中央高等学校

校長 千葉 研二

入学式のご案内

このたびは、お子様が高等学校への入学を迎えられますことを、心よりお祝い申し上げ

ます。

つきましては、下記のとおり入学式を挙行いたしますので、ぜひご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。なお、社会情勢（新型コロナウイルス感染拡大状況等）によって

は内容を変更する場合がございます。その際は別途ご案内申し上げますので、あらかじめ

ご了承をお願いいたします。

記

１ 期 日  令和６年４月９日（火）

２ 式 場  盛岡市民文化ホール（マリオス） 盛岡市盛岡駅西通２－９－１

３ 当日の日程

（１）受       付   ９時２０分～１０時２０分

生徒は１０時１０分までに式場内客席に集合してください。

なお、保護者の皆様は、１０時２０分までにご入場ください。

（２）入    学    式   １０時３０分～１２時（予定）